
通知書番号 200

事業番号 保林整第1 事業場所 笠原町

事 業 名 潮見公園トイレ建替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

40,951,900

37,229,000

30,713,925

27,921,750

40,150,000

36,500,000

岐阜県多治見市笠原町１４５２ー１

4056 （有）深川建設

【電子入札】

契約日

令和6年10月31日令和　　年　　月　　日

102 建築一式

入札期日 令和6年4月10日

通知日 令和6年4月3日

（株）飯田建設1 40,500,000 0

伊佐治建設（株）2 40,000,000 0

新興建設（株）3 40,750,000 0

東濃ハウジング（株）4 39,500,000 0

日興建設（株）5 38,000,000 0

（有）深川建設6 落札決定者36,500,000 0

（株）富士鉄工所7 37,500,000 0

（株）吉川組8 41,000,000 0



１．既設公衆便所の解体・撤去　　１式
　①構造・階数　　木造・平屋
　②床面積　　　　8.74㎡
　③便所の種類　　くみ取り
２．公衆便所（ﾕﾆｯﾄﾀｲﾌﾟ）の新築　１式
　①構造・階数　　ＲＣ＋木・平屋
　②床面積　　　　15.2㎡
　③便所の種類　　水洗（浄化槽 １２人槽）
３．外構工事　　　　　　　　　　１式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績及び指名実績
のある市内業者８者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別保林整第1 潮見公園トイレ建替工事 建築一式



通知書番号 2

事業番号 下管理委第2-1 事業場所 市内一円

事 業 名 管渠維持管理清掃業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

3,999,600

3,636,000

0

0

3,905,000

3,550,000

岐阜県多治見市住吉町２丁目２番地の２

4032 （株）LDS多治見支店

【電子入札】

契約日

令和7年3月31日令和　　年　　月　　日

633 清掃その他

入札期日 令和6年4月10日

通知日 令和6年4月3日

管清工業（株）岐阜営業所1 3,800,000 0

（株）高島衛生2 3,730,000 0

ヒルムタ興業（株）3 3,800,000 0

（株）芙蓉施設センター　多治見営業所4 3,740,000 0

（株）LDS多治見支店5 落札決定者3,550,000 0



通知書番号 3

事業番号 下管理委第2-2 事業場所 土岐川以南

事 業 名 管渠維持管理業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

6,985,000

6,350,000

0

0

6,600,000

6,000,000

岐阜県多治見市昭和町３２ー４

132 井戸建設（株）

【電子入札】

契約日

令和6年10月31日令和　　年　　月　　日

101 土木一式

入札期日 令和6年4月10日

通知日 令和6年4月3日

井戸建設（株）1 落札決定者6,000,000 0

（株）加藤組2 6,100,000 0

北上建設（株）3 6,150,000 0

岐阜舗道（株）4 6,280,000 0

（有）柴田組5 6,300,000 0

（株）トライテック6 6,080,000 0

日章産業（株）7 6,170,000 0

（株）藤本組8 6,250,000 0

（株）吉川組9 6,180,000 0



通知書番号 4

事業番号 下管理委第2-3 事業場所 土岐川以北

事 業 名 管渠維持管理業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

9,934,100

9,031,000

0

0

9,460,000

8,600,000

岐阜県多治見市栄町１ー６ー１

1766 日章産業（株）

【電子入札】

契約日

令和7年3月31日令和　　年　　月　　日

101 土木一式

入札期日 令和6年4月10日

通知日 令和6年4月3日

伊佐治建設（株）1 9,100,000 0

井戸建設（株）2 8,870,000 0

（株）加藤組3 9,000,000 0

岐阜舗道（株）4 8,800,000 0

（有）柴田組5 8,900,000 0

（株）トライテック6 8,750,000 0

日章産業（株）7 落札決定者8,600,000 0

（株）藤本組8 8,830,000 0

（株）吉川組9 8,920,000 0



通知書番号 12

事業番号 農土委第1 事業場所 市内一円

事 業 名 農業用施設維持管理業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

5,996,100

5,451,000

0

0

5,940,000

5,400,000

岐阜県多治見市昭和町３２ー４

132 井戸建設（株）

【電子入札】

契約日

令和7年3月31日令和　　年　　月　　日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和6年4月10日

通知日 令和6年4月3日

伊佐治建設（株）1 5,490,000 0

井戸建設（株）2 落札決定者5,400,000 0

（有）加藤建設3 5,520,000 0

サンヨー建設（株）4 5,460,000 0

新興建設（株）5 5,500,000 0



通知書番号 17

事業番号 農土林委第1 事業場所 市内一円

事 業 名 林道施設維持管理業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

1,975,600

1,796,000

0

0

1,958,000

1,780,000

岐阜県多治見市明和町２ー５０

112 （株）吉川組

【電子入札】

契約日

令和7年3月31日令和　　年　　月　　日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和6年4月10日

通知日 令和6年4月3日

伊佐治建設（株）1 1,800,000 0

井戸建設（株）2 1,830,000 0

サンヨー建設（株）3 1,850,000 0

（株）藤本組4 1,830,000 0

（株）吉川組5 落札決定者1,780,000 0



通知書番号 18

事業番号 河維委第1 事業場所 市内一円

事 業 名 河川維持管理業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

5,995,000

5,450,000

0

0

5,940,000

5,400,000

岐阜県多治見市若松町１ー１２ー５

1 （株）加藤組

【電子入札】

契約日

令和7年3月31日令和　　年　　月　　日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和6年4月10日

通知日 令和6年4月3日

（有）市原工務店1 5,480,000 0

（株）加藤組2 落札決定者5,400,000 0

北上建設（株）3 5,550,000 0

丸栄工業（株）4 5,450,000 0

（有）名岐建設5 5,500,000 0



通知書番号 38

事業番号 施下委第3-12 事業場所 前畑町5

事 業 名 特別調査業務委託(単価契約)

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

148,500

135,000

0

0

107,800

98,000

愛知県名古屋市中区丸の内３丁目２１番２５号

6177 太洋エンジニアリング（株）名古屋支店

【電子入札】

契約日

令和7年3月31日令和　　年　　月　　日

867 調査委託その他

入札期日 令和6年4月10日

通知日 令和6年4月3日

（一財）建設物価調査会 中部支部1 辞退 0

（株）新日　岐阜支店2 120,000 0

太洋エンジニアリング（株）名古屋支店3 落札決定者98,000 0

（株）日水コン　岐阜事務所4 辞退 0

（株）名邦テクノ岐阜営業所5 133,000 0



通知書番号 63

事業番号 道照単第1 事業場所 音羽町2

事 業 名 道路照明灯修繕（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

1,282,710

1,166,100

0

0

1,184,700

1,077,000

岐阜県多治見市高根町１ー６９ー３

360 河村電気商会

【電子入札】

契約日

令和7年3月31日令和　　年　　月　　日

108 電気 本件は入札書記載の単価で契約するもの。

入札期日 令和6年4月10日

通知日 令和6年4月3日

河村電気商会1 落札決定者1,077,000 0

小境電気工事（株）2 1,111,000 0

（株）高電3 1,114,400 0

（株）松本電気設備4 1,191,000 0

森電気工事（株）5 1,188,000 0



通知書番号 105

事業番号 消総委第1 事業場所 市内

事 業 名 防火水槽調査・耐震診断・補強設計業務委
託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 消防総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

24,378,200

22,162,000

0

0

23,100,000

21,000,000

岐阜県多治見市本町五丁目６番地１

1473 （株）大増コンサルタンツ　東濃営業所

【電子入札】

契約日

令和6年10月31日令和　　年　　月　　日

214 道路

入札期日 令和6年4月10日

通知日 令和6年4月3日

（株）大増コンサルタンツ　東濃営業所1 落札決定者21,000,000 0

新晃コンサルタント（株）多治見支店2 22,100,000 0

大同コンサルタンツ（株）東濃支店3 22,000,000 0

大日コンサルタント（株）4 24,000,000 0

大日本ダイヤコンサルタント（株）岐阜事務所5 30,000,000 0

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所6 30,000,000 0

（株）中部テック　東濃営業所7 22,000,000 0

中部復建（株）東濃営業所8 22,200,000 0

（株）テイコク　東濃支店9 22,000,000 0

日本工営都市空間（株）岐阜事務所10 辞退 0


